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Nu är de ÄNTLIGEN på väg!  
Sally Swifts efterlängtade böcker kommer i nytryck 17  maj  

(läs baksidestexterna längre ner)  

 

Du kan köpa  böckerna genom mig . Du kan beställa dem var för sig, tillsammans eller boka en 

kursdag där en av böckerna ingår som kursmaterial. Låt mig veta nu så kan jag beställa böckerna till den 

17/5 (du kan självklart beställa vid senare tillfälle också).  

 
Du kan antingen samla ihop ett gäng hos dig eller anm äla dig till mig för kursdag på Torkelsröd 4 juli 2010 .  

I kurserna  ingår 2 timmars avsutten undervisning och 60 min uppsutten undervisning i grupper om två och 

två alternativt en och en i 30 min. Du  deltar som åskådare övrig tid. Det går bra att vara med enbart på den 
avsuttna undervisningen och som åskådare. Vid första tillfället ingår Ett med hästen . Finns det intresse bokar 

vi ytterligare ett datum och då ingår Centrerad Ridning .  

 

Kursdag på Torkelsröd 4/7  Kursavgift  med häst : 1.100 kr  (undervisning, b ok  och anläggningshyra  

ingår) . Lunch och fika tar du med själv. Eventuell haghyra tillkommer. Kursavgift åskådare: 600 kr  (avsutten 

undervisning och bok ingår) . För att läsa mer om Torkelsröd klicka på länken www.torkelsrod.se   
 

Vill du boka i ditt stall?  För att boka en kurs  behöver du samla ihop  4-10 personer. 900 kr  per person 

för undervisning och bok. Milersättning tillkommer. Åskådare 600 kr  per person för bok, deltar i den 

avsuttna undervisningen och som åskådare övrig tid.   

 

ETT MED HÄSTEN   290 kr exkl. frakt   

BAKSIDESTEXT : Den här boken har inte i första hand tillkommit för att lära 

någon rida, säger författaren. Hon vill i stället presentera ett nytt sätt att se på 

ridningen, en metod som bygger på bilder och tankegångar som hon utvecklat 

under många år som instruktör. Det är en metod som lämpar sig för hopp - och 

jaktridning lika väl som för vanlig motionsridning.  

Nyckelordet är balans, det fina samspelet mellan häst och ryttare. Ett drastiskt 

och må nga gånger förbluffande bildspråk ð tänk dig att din kropp är sammansatt 

av byggklossar, att lårbenen är rörliga simfötter, låt korsbenet falla till marken, låt 

benen växa så långa att de vilar mot marken, låtsas att dina armar och tyglarna är 

mjuka brands langar, var en polkagrispelare ð och illustrationer därtill gör 

kristallklart hur du ska manövrera din och hästens kropp för att nå fram till idealet: att vara ett med hästen.  

óDenna bok ªr den absolut mªrkligaste instruktionsbok i ridning jag n¬gonsin lªst. Hennes bildspråk är 

magnifikt, alltid logiskt och trªffandeé Sammanfattningarna efter varje kapitel och illustratio-nerna 

framhªver ytterligare bokens hºga kvalitet.ó  

Anders Gernandt / Legendarisk tv -kommentator  

 

http://www.torkelsrod.se/


 

www.lisajohansson.se lisa@lisajohansson.se 0705-10 39 36  

 

CENTRERAD RIDNING   290 kr exkl. frakt  

BAKSIDESTEXT : Centrerad ridning handlar om att känna till sin egen kropp ð det 

handlar om att förstå hur hästen upplever ryttaren och vilka förutsättningar du som 

ryttare ger din häst.  Boken innehåller handfasta övningar. Många av dem finns på 

marken, utan  häst. Det gäller att före­ställa sig och skapa en känsla som du sedan 

kan återkalla på hästryggen.  

Sally Swift har myntat fyra begrepp som hon kallar de fyra grundstenarna: 

centrering, mjuka ögon, andning och bygg­klossar . Dessa fyra grundstenar utgör 

til lsammans med begreppet jordning själva kärnan i hennes metod. Om ryttaren lär 

sig att praktisera dessa begrepp kommer han eller hon att kunna rida harmoniskt 

och i samklang med sin häst.  

óJag tror alltid att det ªr nyttigt att studera nya infallsvinklar p¬ de områden man är intresserad av. Om du 

är intresserad av hästar och ridning så är Sally Swifts böcker ett alldeles utmärkt och upplyftande exempel 

på ett lite annorlunda sätt att se på vår relation till och arbete med hästen. Hennes sätt att mycket målan de 

beskriva sina teorier och dess praktiska tillämpningar är en behållning för varje ryttare och bidrar med en 

helt ny niv¬ nªr det gªller att fºrsºka fºrst¬ vad óryttarkªnslaó ªr. Bºckerna kªnns i allra hºgsta grad 

moderna med tanke på det fokus vi idag h ar på hästvälfärd inom ett flertal hästdiscipliner. Fysisk och mental 

harmoni mellan hªst och ryttare st¬r i centrum!ó 

Lars Roepstorff / Universitetslektor i hästens anatomi, fysiologi samt hälso - och sjukvård, lärare på 

Hippologprogrammet vid Sveriges Lantbruksuniversitet.  

VARFÖR TVÅ BÖCKER?  Den andra boken ersätter inte den första, den kompletterar den:  

óBºckerna hºr ihop, och det ªr bra att fºrst ha lªst ETT MED H STEN. Den andra boken handlar mer om 
hästen. I den förklaras i grova drag hur du kan fö rbättra hästens muskulatur och gång med hjälp av större 
förståelse och tillämpning av centrerad ridning. När din ridskicklighet ökar kan du inte undgå att förbättra din 
hästs kropp. De två faktorerna samverkar och kan resultera i ett härligt samspel mellan  hªst och ryttareó, Sally 
Swift.  

Jag kan skicka boken /böckerna  på posten eller ta med till nästa lektion  (efter 17/5) . 

Välkommen att höra av dig  med frågor, beställning av böcker och/eller bokning av kurs.  

Med vänlig hälsning  

Lisa Johansson  

Kurser och lektioner i Centrerad Ridning  

070 -510 39 36  

www.lisajohansson.se  

 

Vill du ha mitt månadsbrev? Anmäl dig på lisa@lisajohansson.se   

http://www.lisajohansson.se/
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